Dicti Johannes (dg: M..) #Milter# Gerardus Jacobus et Katherina liberi dicti Johannis Mersman cum tutore hereditarie vendiderunt Johanni de Best clerico hereditarium censum (dg: trium lib) quinquaginta septem solidorum et sex denariorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area cum suis attinentiis predictis promittentes cum tutore et cum eis dictus Johannes eorum pater super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XIII librarum monete (dg: Henr) Heijlwigi Spijkers exinde solvendis et hereditario censu (dg: septem) quatuor librarum Jacobo de Oeffel (dg: exinde) et hereditario censu trium (dg: et dimidii librarum) librarum et decem solidorum (dg: exinde et exceptis censibus dicto emptori) exinde solvendis et sufficientem facere et quod ipsi dictum Ghisbertum extra patriam existentem eciam facient promittere super omnia habita et habenda warandiam de dicto censu et sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum in festo Magdalene.

BP 1182 p 151r 06 do 22-07-1400.

(dg: Voornoemde kopers).

¹ Zie ← BP 1176 f 213v 22 zo 28-07-1381, verkoop van het huis.

² Zie ← BP 1179 p 703r 11 wo 25-06-1393, verkoop van de erfcijns.

(dg: dicti emp).

BP 1182 p 151r 07 do 22-07-1400.

Voornoemde Johannes Milter, Gerardus, Jacobus en Katherina, kv voornoemde Johannes Mersman, verkochten aan Johannes van Best clericus een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf. Voornoemde Ghisbertus die in het buitenland verblijft zal eveneens garantie beloven.

Dicti (dg: emptores) #venditores# cum tutore hereditarie vendiderunt dicto emptori hereditarium censum XX solidorum dicte monete solvendum hereditarie termino predicto ex premissis promittentes et cum eo' dictus eorum pater ut supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 151r 08 do 22-07-1400.

Voornoemde Johannes Milter, Gerardus, Jacobus en Katherina, kv voornoemde Johannes Mersman, verkochten aan Johannes van Best clericus een n-erfcijns van 47 schelling 6 penning voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf. Voornoemde Ghisbertus die in het buitenland verblijft zal eveneens garantie beloven.

Dicti venditores cum tutore hereditarie vendiderunt dicto emptori hereditarium censum XLVII solidorum et sex denariorum dicte monete solvendum hereditarie termino predicto (dg: promit) ex premissis promittentes et cum eis dictus eorum pater ut supra. Testes datum supra.

1182 p.152v.